penul. 2. col. de fôro compet. Deci. consi. 8. col. 5. in princip. Guid. decisi. 368. vnde notabiliter Cape. Tolo. q. 412. ad f. dicit non esse dandam executionem, sententię latę in alieno territorio, quando est iniusta, quia paréndum est requisitioni iuste, non autem iniustę. bonus tex. in. c. 1. de offi. ordi. ibi: *Et cum opus fuerit publicum conuicent auxilium, non ad praeiudicandum, sed potius ad ea que Deo sunt plena, citata prosequendum, tradit Colectar. in. c. 1. de treg. & pa. Innocen. in c. cum in iure peritus de offi. de leg. super. 1. glo. quod procedit clare in hoc. Regio Senatu, cum dominationes vestrae sint iudices superiores, & debeant principaliter attendere ad veritatē potius quā ad aliorum iudicium autoritatem, quia iudicat ut Deus secundum Bal. in. l. Emilius. ff. de mino. iuxta not. in Clemen. pastoralis de re iud. & in. c. apostolicę eo. tit. Guid. Pap. q. 29. Ias. in. §. sed istę quidē de insti. de actio. Gramma. deci. 19. à nu. 14. cum sequen.*

¶ Facit etiam in comprobacionē supra dictorū, quia cum ad determinationē huius causę, ex vna parte instet cognitio quę p̄t̄cessit in supremo Regio consilio, à qua habet ortū cognitio huius chācellariae, ex remissione, pro qua & sententijs datis in tam supremo tribunali, est p̄sumendū. c. bone el. 1. de electio. bon. tex. in. l. vni. añ. fi. ff. de offi. p̄f. p̄t̄to. not. Ioan. Andr. in. c. in presentia de renuntia. Alex. in. l. sciendū. ff. de verb. obl. i. Probatur &c in. l. H̄etemnius. §. quia ff. de euictiō. & in. l. 2. §. solent. ff. de h̄ere. vel actio. vedi. it idē & ex alia parte instent executoriales Rōte contrariū conti nentes. Profecto dominationū vestrarū erit cognoscere, ex actis hu ius processus, siue ex probacionib⁹, siue ex instrumentis productis, uter eorū iustitiam & veritatem contineat. Pues por vnas mesmas probanças y recaudos, se sentencio en la Rota, y en Consejo: y constando (como ha constado de la vista, y delo q̄ bastantissimamente se fundara enel articulo. 5. y. 6. y de lo dicho, q̄ el Conde traer ver dad, y con probanças sin tachas de falsedades, ni sobornos, eis & sen tentijs latis in supremo consilio, est adherendum, absque vlo du blio, y nō à lá prefucion que puede resultar de los dichos executo riales, quia p̄sūptio cedit veritati. l. filio. quem pater. ff. de lib. & post. Ioan. Mona. in. c. fin. de h̄reti. in. 6. Egidi. decisi. 563. in fin. immò neq̄ atestationi Principis est standum, si constat in con trarium de veritate, tex. in Clem. vni. de proba. vbi omnes cōmu niter not. Tom. Grā. deci. 65. nu. 50. Soci. cōf. 87.) como aqui les có sta à V. m. dla vista dl proceso. ¶ Y si enel negocio mere ecclesiastico